
UCHWAŁA NR XXV/260/2022 
RADY GMINY FABIANKI 
z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórznie 

Na podstawie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 marca 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2490) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/252/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 marca w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Skórznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1CA620-0F5A-40ED-8424-3C56F109ACB4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 marca 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2490) jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym strażą pożarnym dodatkowe środki pieniężne 
również w formie dotacji bez wskazania, iż w tym celu organ stanowiący podejmuje odrębną uchwałę w związku z czym 
zasadnym jest uchylenie uchwały nr XXIV/252/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1CA620-0F5A-40ED-8424-3C56F109ACB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



